АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2023                              № 738-п

с. Плешаново

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для проектирования

  и  строительства  линейного объекта  АО «Оренбургнефть»: 9644П

«Электроснабжение  скважин   Корниловского месторождения» в  границах

муниципальных  образований  Кинзельский, Яшкинский,  Плешановский

сельсоветы Красногвардейского района Оренбургской области

 Руководствуясь пунктом 4 статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования

Красногвардейский район Оренбургской области, на  основании письма

администрации муниципального  образования  Плешановский  сельсовет

Красногвардейского  района  Оренбургской  области  от  03 октября 2023 года

№557,  письма  администрации муниципального  образования  Кинзельский

сельсовет  Красногвардейского  района  Оренбургской  области  от  03 октября

2023 года №296,  письма  администрации муниципального  образования

Яшкинский  сельсовет  Красногвардейского  района  Оренбургской  области  от

04 октября 2023 года №352:

 1. Утвердить проект планировки и проект межевания для строительства

линейного объекта  АО «Оренбургнефть»: 9644П «Электроснабжение   скважин

Корниловского месторождения» в  границах  муниципальных  образований

Кинзельский, Яшкинский,  Плешановский сельсоветы Красногвардейского

района Оренбургской области.

2. Отделу архитектуры  и  градостроительства  администрации района

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Красногвардеец»  и размещение проекта планировки

территории, совмещенного с проектом межевания территории для строительства

линейного объекта  АО «Оренбургнефть»: 9644П «Электроснабжение   скважин

Корниловского месторождения» в  границах  муниципальных  образований

Кинзельский, Яшкинский,  Плешановский сельсоветы Красногвардейского

района Оренбургской области   на официальном сайте муниципального

образования Красногвардейский район в сети «Интернет».

3.  Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования Красногвардейский район в сети «Интернет».

4.   Возложить контроль за исполнением настоящего постановления  на

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Курганова

И.Н.

Глава района

                  Ю.П. Классен

Разослано: в дело,  Курганову И.Н.,  отделу архитектуры и градостроительства, администрациям

Кинзельского, Яшкинского  и Плешановского  сельсоветов, АО «СамараНИПИнефть», прокурору

района.